
 
 
 

For andre oversettelser på norsk, henviser vi til http://www.spirituality.com/kristenvitenskapsherold 

 

Kreft diagnose avvist 
Cancer verdict overruled 

The Christian Science Journal, september 2009  

 

Jeg er 92 år ung, og dette er et vitnesbyrd om dyp takknemlighet. 
 
For omtrent elleve år siden, falt jeg om hjemme. Naboer fant meg og bragte meg til sykehuset. En 
venn som siden har blitt Kristen Vitenskaps praktiserende, kom på besøk. Jeg spurte ham om han 
ville be for meg, og det gjorde han. Han kom ofte de få ukene jeg lå der. Vi leste i Bibelen og 
Vitenskap og helse, og ba sammen. Men det virket likevel som om jeg glapp taket i livet. Jeg hadde 
tapt mye vekt, og et hudproblem hadde spredt seg på kroppen min. Jeg hadde også smerter. 
 
En dag sa legene til meg at jeg hadde en type kreft som ikke kunne opereres, og at jeg kun hadde 
kort tid igjen å leve. Når vennen min kom på besøk den dagen, fortalte jeg ham hva legene hadde 
sagt. Med stor inderlighet sa han, ”Nei! Nei! Nei! Vi skal ikke godta den dommen!” Kraften i hans 
utbrudd vekket meg, og jeg satte meg opp i sengen. Han ble hos meg og vi snakket sammen en 
stund. Jeg husker ikke hva som ble sagt; kun den åndelige kjærligheten vi begge uttrykte.  
 
Neste dag kjente jeg meg mye bedre, og hudproblemet hadde begynt å forsvinne. Sykepleierne og 
legene var overrasket. Innen en uke var jeg hjemme igjen, og fullstendig helbredet.  
 
Mary Baker Eddy skrev i Vitenskap og helse at ”hvis det blir nødvendig å skremme det dødelige 
sinn for å bryte dets drøm om lidelse, så si kraftig fra til din pasient at han må våkne” (s.420) . Jeg 
tror at det er dette som hendte i mitt tilfelle. Jeg hadde gitt opp. Jeg følte at jeg kom til å dø, men da 
tankene mine ble overrasket av det vennen min sa så inntrengende, sa jeg til meg selv at ”jeg 
behøver ikke dø; jeg kan leve.” Og leve har jeg gjort. Jeg gjør fortsatt rent og alt husarbeid selv, og 
jeg finner glede i alt.  
 
Jeg er så takknemlig for hjelpen fra Kristen Vitenskaps praktiserende gjennom årene, og for Mary Baker 
Eddy og hennes oppdagelse av Kristen Vitenskap, for det har forandret verden og helbredet meg.  
 
Madge Foster, Bangor, Nord-Irland 
 
Det er et privilegium og en glede å bekrefte de fakta som står i Madge sitt vitnesbyrd om sin 
helbredelse av kreft. Hun er et strålende lys, høyt elsket av sine naboer og alle som kjenner henne. 
Hennes helbredelse fikk meg til å gå inn i den offentlige praksis av Kristen Vitenskaps helbredelse. 
Jeg er evig takknemlig. 
 
Hennes helbredelse har også vist meg at vi aldri bør gi opp eller gi etter for noen sykdom eller 
ugunstig tilstand, og heller ikke for motvirkende eller skuffende opplevelser. Det viser også at alder 
ikke er noen faktor i helbredelse, at det alltid fins et riktig svar for ethvert behov for helbredelse, en 
bevissthet i hver av oss om vårt velvære og frihet gitt av Gud, og at svar for alle finnes i det som er 
skrevet av Mary Baker Eddy og i Bibelen. 
 
Brian Kissock, Solana Beach, California 

 


